TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 28 de agosto de 2009.

Comunicação n° 426/09-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 2ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 09/09 TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 2ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para os

devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo  chamados à Rua do Acre, nº

47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até às 16:00 horas do dia 08 de setembro de 2009, face

às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

CHARLES DIAS CAMILO ALBINO E.C MARINHO ART. 254 CBJD

GLADSON SILVA DE ARAÚJO E.C TIGRES DO BRASIL ART. 253 CBJD

JORGE LUIS MACIEL VIDAL PROFUTE F.C ART. 250 CBJD

WESLWI SCHLUCKEBIER DE ALMEIDA PROFUTE F.C ART. 250 CBJD

MATHEUS MIGUEL RODRIGUES TRES RIOS F.C ART. 254 CBJD

ROGERIO MARQUES T. JUNIOR PARAÍBA DO SUL F.C ART. 250 CBJD

RAFAEL DA SILVA CUNHA SANTA CRUZ F.C ART. 251 CBJD

JULIO CESAR DO N. OLIVEIRA SANTA CRUZ F.C ART. 250 CBJD

GUILHERME VINICIUS DA S. PEREIRA NILÓPOLIS F.C ART. 250 CBJD

COMISSÃO TÉCNICA

LUIS ANDRÉ BASTOS LEANDRO (PREP. FÍSICO) SANTA CRUZ F.C ART. 187 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ASSOCIAÇÃO

TRES RIOS F.C JOGO: TRES RIOS X PARAIBA DO SUL – 08/08/09 –

SÉRIE C - PROFISSIONAL
ART. 232 CBJD

INDEPENDENTE E.C MACAÉ JOGO: INDEPENDENTE X ESPROF – 08/08/09 –

SÉRIE C – PROFISSIONAL
ART. 232 CBJD

NILÓPOLIS F.C JOGO: NILOPOLIS X SANTA CRUZ – 08/08/09 – 3ª

DIVISÃO –  PROFISSIONAL
ART. 232 CBJD

ARBITROS INTIMADOS A PRESTAR ESCLARECIMENTOS

LUIS EDUARDO DOS SANTOS JOGO:NILOPOLIS X SANTA CRUZ – 08/08/09 – 3ª DIVISÃO -

PROFISSIONAL

F ica m ass im os supra mencionados de acordo com o d isposto

nos art igos 45 e  46 do CBJD,  c i tados  da denúncia  e  in t imados para  a

SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que o cor rerá  ás 17:00 hora s
do d ia  08 de se te mbro de  2009 ,  no  TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO à Rua do

Acre ,  nº  47 ,  7 º  andar,  Cent ro ,  c idade do Rio  de Jane iro .

 Rio de Janeiro, 28 de agosto de 2009.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária TJD/RJ